Протокол № 13 з

 заочного голосования Ученого совета

Елабужского института

ФГАОУ ВО «Казанский (Приволжский) федеральный университет»

от 14.11.2020 г.

Участвовало в голосовании:

36 человек из 41 члена совета

РАССМОТРЕЛИ вопрос о занесения на Доску Почета кандидатур из

числа преподавателей и сотрудников:

РЕШИЛИ: занести на Доску Почета следующие кандидатуры из числа

преподавателей и сотрудников:

Ахтариева Р.Ф., кандидат педагогических наук, доцент кафедры

педагогики, заведующий отделением филологии истории.

Устюжина О.Н., кандидат экономических наук, доцент кафедры

экономики и менеджмента, заместитель заведующего отделением

экономических и юридических наук.

Кузьмин П.А., кандидат сельскохозяйственных наук, доцент,

заведующий кафедрой биологии и химии.

Бочкарева Т.Н., кандидат педагогических наук, доцент кафедры

педагогики.

Шагивалеева Г.Р., кандидат психологических наук, доцент кафедры

психологии.

2

Костина Н.Н., кандидат физико-математических наук, доцент кафедры

математики и прикладной информатики.

Самсонова Е.В., старший преподаватель кафедры английской филологии

и межкультурной коммуникации, заместитель заведующего отделением

иностранных языков.

Мухамадеев М.Г., заведующий учебными мастерскими.

Сереброва А.А., старший лаборант кафедры экономики и менеджмента.

Павлова А.Г., специалист по УМР 1 категории учебного отдела.

Ежова О.П., бухгалтер 1 категории бухгалтерии.

Галанина Д.В., комендант учебного здания №1 административно-

хозяйственной части.

Голосовали: «за» – 36, «против» – нет, «воздержались» – нет.

Председатель Ученого совета

ЕИ КФУ       Е.Е. Мерзон

И.о. секретаря Ученого Совета     Ф.М. Сабирова

ЕИ КФУ